
 

Pag. 1 a 2 

 

  D.D. rep. n      del    
  Prot. n.        del 
Tit./Cl: V/1  
Oggetto: Decreto approvazione atti della procedura per la formazione della graduatoria 
finalizzata all’affidamento di incarichi di “tutorato specializzato” A.A.2024/2025 a favore 
di studenti con disabilità e/o DSA. 
All.: 0 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 385 del 28.01.2004, con il quale sono stati stabiliti i principi generali in 
tema di affidamento delle attività di tutorato; 
VISTE le delibere n. 97 del 24.11.2004 del Senato Accademico e n. 196 del 
02.12.2004 del Consiglio di Amministrazione, con le quali sono state approvate le 
integrazioni alla Regolamentazione che disciplina l’affidamento dell’attività di tutorato 
didattico di cui al citato D.R. n. 385 del 28.01.2004; 
VISTA la delibera n. 196 del 2.12.2004, con la quale il Consiglio di Amministrazione ha 
approvato l’integrazione alla regolamentazione che disciplina l’affidamento dell’attività 
di tutorato didattico con riferimento al D.R. n. 385 del 28.1.2004 in tutti i suoi punti così 
come approvato dal Senato Accademico con delibera n. 97 del 24.11.2004; 
VISTI i DD.RR. n. 4343 del 10.12.2004 e n. 3389 del 18.12.2008 con i quali si è 
provveduto all’integrazione del citato D.R. 385 del 28.01.2004;  
VISTA la nota prot. n. 107320 del 01.07.2024 della Ripartizione Finanza e Controllo di 
Gestione, con la quale si comunica che le risorse assegnate, di € 13.892,38 E.F. 2024 
per attività a favore degli studenti con disabilità e/o DSA con DDG n. 484/2024, sono 
state allocate al budget 2024; 
VISTO l’avviso pubblico di cui al D.D. n. 564/2024, prot. n. 153007 del 23.09.2024 
finalizzato alla formazione della graduatoria valida per l’A.A.2024/2025 per 
l’affidamento di incarichi di “tutorato specializzato” a favore di studenti con disabilità e 
DSA; 
VISTO il verbale del 09.10.2024 della Commissione giudicatrice incaricata di procedere 
alla valutazione comparativa per il citato avviso pubblico; 
VISTA l’urgenza, il presente decreto sarà ratificato nella prima adunanza utile del 
Consiglio di Dipartimento; 
CONSTATATA la regolarità degli atti suddetti; 

 
DECRETA      

per i motivi di cui in premessa: 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di selezione, per titoli e colloquio, 
finalizzata al conferimento di incarichi di “tutorato specializzato” a favore di studenti 
con disabilità e/o DSA iscritti ai corsi di laurea e laurea magistrale afferenti al 
Dipartimento di Ingegneria, secondo la graduatoria redatta dalla Commissione 
esaminatrice: 
 
 
 

 



 

Pag. 2 a 2 

 

N Cognome Nome Voto 
Laurea 

Laurea 
con 
lode 

 
Punti Voto 

Laurea 
Pubblicazi

oni 
Punti 

Pubblic. 
Punti 

tutorato 
disabili 

Punti 
altre 

attività 
per 

disabili  

Punti per 
titoli 

Punti per 
colloquio 

 
 

TOTALE 

  Punteggio 
massimo     23,00  7,00 10,00 10,00 50,00 50,00 100,00 

1 Polverino Antonio 110 1 23 7 7 0 0 30 40 70 

2 Pecorari  Osvaldo 105 0 19,09 2 2 0 0 21,09 40 61.09 

3 Glorioso Antimo 110 0 20 6 6 0 0 26 Assente 0 

4 Cardilicchio Antimo 110 1 23 2 2 0 0 25 Assente 0 
 
 

  Art. 2) Sono dichiarati idonei allo svolgimento dell’attività di “tutorato specializzato” di cui al 
precedente art. 1), i seguenti candidati: 

 
N Cognome Nome 

1 Polverino Antonio 

2 Pecorari  Osvaldo 

 
Art.3) L’avvio della procedura per la stipula dei contratti con i suddetti candidati idonei, sotto 
condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti previsti dalla procedura di valutazione 
comparativa in argomento. 
 
Art.4) Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo del 
Dipartimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento di Ingegneria dell’Università degli 
Studi della Campania Luigi Vanvitelli www.ingegneria.unicampania.it, con sede in Via Roma n. 
29 - CAP 81031 Aversa (CE), sul sito dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli 
(www.unicampania.it – Sezione Bandi e Gare dei Dipartimenti). 

 
Il Direttore del Dipartimento  

  Prof. Alessandro Mandolini 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 
 

 
lt 
 
Unità Organizzativa Responsabile del 
Procedimento: Segreteria Amministrativa 
del Dipartimento di Ingegneria  
Responsabile del procedimento SAD: dott.ssa Serafina Di Biase 


		2024-10-28T15:23:29+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




